
1 
 

Dohoda o ukončení SMLOUVY O DÍLO 
Implementace GDPR pro nemocnice Zlínského kraje 

 

Smluvní strany 

 

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště 
IČ: 27660915, DIČ: CZ27660915 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 4420 
zastoupena: MUDr. Petrem Sládkem, ředitelem a místopředsedou představenstva 
(dále jen „objednatel č. 2“) 
 
a 
 
AEC a.s.  
Purkyňova 2845/101, Královo Pole, 612 00 Brno 
IČ: 26236176, DIČ: CZ26236176    

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7337  

zastoupena: Ing. Tomášem Strýčkem, statutárním ředitelem   

(dále jen „Zhotovitel“)        

 

uzavřely níže uvedeného dne tuto Dohodu o ukončení Smlouvy o dílo Implementace GDPR pro 
nemocnice Zlínského kraje, kterou mezi sebou mimo jiné objednatele uzavřely strany této dohody jako 
objednatel č.2 a Zhotovitel dne 1.2.2018 (dále jen „Smlouva“) 
 
1. Strany této dohody shodně konstatují, že se nepodařilo zhotovit dílo dle Smlouvy k oboustranné 

spokojenosti a že vady díla dle společného konsensu nelze opravit. 

  

2. Vzhledem k uvedenému v bodě 1., se strany této dohody, vedeny snahou dosáhnout smírného 
řešení, dohodly, že Smlouva bude ukončena ve smyslu této dohody za níže v bodě 3 
stanovených podmínek. 

 
3. Podmínky ukončení Smlouvy: 

a) objednatel č. 2 akceptuje dílo v rozsahu, jak bylo ke dni podpisu této dohody předáno a 

nebude požadovat po Zhotoviteli žádné další doplnění díla či jeho opravu, s výjimkou 

školení osob ve smyslu bodu 8) Etapa 2 Přílohy č. 2. Smlouvy v rozsahu jednoho dne, 

které se Zhotovitel v rámci ceny díla zavazuje provést v sídle objednatele č. 2 v termínu 

dle předchozí dohody zástupců stran této dohody Mgr. Jakuba Crkvy za objednatele č. 2 a 

Janem Minaříkem za Zhotovitele, a to ideálně do konce roku 2018. 

b) objednatel č. 2 uznává, že Zhotovitel odstranil ke dni podpisu této dohody veškeré vady 

díla z 1. etapy a zavazuje se uhradit Zhotoviteli zádržné, které ve smyslu Smlouvy 

zadržoval z ceny díla za 1. etapu ve výši 37.420,- Kč bez DPH, a to na základě faktury 

vystavené Zhotovitelem po podpisu této dohody oběma stranami, se splatností 30 dnů 

ode dne doručení faktury. 

c) strany dohody se dohodly, že Zhotovitel za neodstranitelné vady díla 2. etapy poskytne 

objednateli č. 2 slevu z ceny díla 2. etapy ve výši 25%, tj. 62.500,- Kč bez DPH, kterou 

promítne do faktury za 2.etapu díla, kterou vystaví po podpisu této dohody oběma 

stranami, se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury. Za 2. etapu bude mít tedy 

objednatel č. 2 uhradit 187.500,- Kč bez DPH, tj. 226.875,- Kč včetně DPH. 



2 
 

d) strany dohody shodně konstatují, že výstupy druhé etapy díla byly ze strany Zhotovitele 

dodány s prodlením, čímž vznikl objednateli č. 2 nárok na úhradu smluvní pokuty ve 

smyslu Smlouvy ve výši 82.500,- Kč, s čímž Zhotovitel souhlasí a uhradí tuto smluvní 

pokutu na základě faktury vystavené objednatelem č. 2 po podpisu této dohody, se 

splatností 30 dnů ode dne doručení faktury. 

e) strany dohody se dohodly, že bez ohledu na splatnosti faktur si vzájemné finanční nároky 

z fakturací dle písmen c) a d) výše vypořádají formou zápočtu a objednatel č. 2 tedy ve 

lhůtě splatnosti faktury dle písmene c) uhradí Zhotoviteli částku ve výši 144.375,- Kč. 

   
4. Strany Dohody shodně konstatují, že uhrazením faktury dle bodu 3. písmene b) a částky dle 

bodu 3., písmene e) objednatelem č.2 budou vypořádány veškeré vzájemné finanční či jiné 
nároky ze Smlouvy, s výjimkou školení dle bodu 3., písmene a), jehož řádným provedením 
skončí platnost Smlouvy a strany dohody již vůči sobě nebudou uplatňovat žádné jiné nároky ze 
Smlouvy, než jsou v této dohodě uvedeny. 
 

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou stranu dohody. 

 
 

 

               V Uherském Hradišti dne ……. 

 

 

               V Brně dne ……. 

 

 

 

……………………………………………………….. 

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

MUDr. Petr Sládek 

ředitel a místopředseda představenstva 

 

 

 

 

…………………………............................................. 

AEC a.s. 

Ing. Tomáš Strýček 

statutární ředitel 

 

 

 


